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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
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Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emisséo
ICORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 04/07/2017
Fundo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTQ 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)} Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 31/05/2017 Cota em: 30/06/2017
| 0,3920 i 3,0823 Il 7,3882 Il 5,733522 I 5,755999 |

Administradora
Nome \Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente fes/Anc Folha
FMS CORONEL VIVIDA 08.906.533/0001-49 006.00000046-4 06/2017 G1/01
nglise do Perfif do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacéo

Hisidrico Valorem R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 99,960,88C 17.434,461958
Aplicacdes 0,00 0,000000
Resgates 3.517.82D 612,243309
Rendimenio Bruto no Més 385,60C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saidc Bruto” 86.828,65C 16.822,218648
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributacao, conforme legisiacio em vigor

Movimentacdo Detathada

Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
13/08 RESGATE 2.421,34D 421,556540
IRRF 6,00
IOF 0,00
217086 RESGATE 131,400 22857858
IRRF 0,00
IOF 0,00
26 /06 RESGATE 965,080 167788912
IRRF 0,60
[OF 0,00
Dados de Tributagado Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cofista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para sclicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelcs Correics. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul parea preservacdc do meic-ambientel
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hitps://sidmfextrato.caixa. gov.be/sidmfextrato/Controller/extrato_ext. .,



GovConta Caixa
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Periodo:

Pata Mov

13/06/2017
13/06/2017
13/06/2617
13/06/2017
13/06/2017
13/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
26/06/2017
26/06/2017
26/06/2017
26/06/2017

30/06/2017
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.. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

i

Nr. Doc,

009308
009437
009546
009683
053822
727220
017647
727220
028873
029303
029692
727220

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

Histérico
DOC ELET E
DOC ELET E
DOCELETE
DOC ELET E
TEV MESM T
RESG AUTOM
DOCELET E
RESG AUTOM
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELET E
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

de: 01/06/2017

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/006/00000046-4
FMS CORONEL VIVIDA

Vaior (R$)

789,34D
185,000
502,00D
145,00D
800,00D
2.421,34C
131,40D
131,40C
152,13D
72,94D
740,01D
965,08C

até: 30/06/2017

Saido
(R%)
789,34D
974,34D
1.476,34D
1.621,34D
2.421,340
0,00
131,40D
0,00
152,130
225,07D
965,080
0,00

0,00
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